PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    16
	    сессия
	     28
	созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	7 июня 2018 г.
	№
	28/16-329

Об утверждении Положения о дополнительном
профессиональном образовании муниципальных служащих
аппарата Петрозаводского городского Совета
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 53 Устава Петрозаводского городского округа, Петрозаводский городской Совет
РЕШИЛ:
Утвердить Положение о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих аппарата Петрозаводского городского Совета согласно приложению.

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                             Г.П. Боднарчук
	              Глава Петрозаводского

              городского округа

                                               И.Ю. Мирошник